
Број на оглас 204/2024- Општинско јавно претпријатие за вршење на комунални 
работи ЈЕГУНОВЦЕ, Јегуновце

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В04042 Помлад соработник за човечки ресурси, Одделение за општи и правни 
работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. DAA73D3 20.23
     

2. 95BBDA2 19.54
     

3. 2196EB4 17.78
     

4. 95D863E 17.18
     

5. EE8AD75 16.84
     

6. C2B4F2B 15.48
     

7. 9D6DB2B 14.82
     

8. 0CBA96F 13.73

Неуредни кандидати за работно место
01. КДР0102В04042 Помлад соработник за човечки ресурси, Одделение за општи и правни 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. B816A6D
Документот за компјутерски програми за канцелариско 
работење е со различно име од останатите документи во 
профилот

2. C42F75A лекарско уверение со изминат рок

3. 2406F09
Нема соодветно образование;  Нема прикачено лекарско 
уверение;  нема соодветен сертификат за познавање на 
компјутерски приграми за канцелариско работење

4. A962563
нема соодветно лекарско уверение;  нема соодветен 
сертификат за познавање на компјутерски приграми за 
канцелариско работење

5. 4788264

Нема прикачено државјанство;  нема прикачено сертификат 
за познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  нема прикачено диплома со просек од прв 
циклус од студии;  Нема прикачено Лекарско уверение за 
вработување издадено од здравствена установа по медицина 
на трудот

6. C53A434
Нема прикачено државјанство;  нема соодветно лекарско 
уверение;  нема прикачено диплома со просек од прв циклус 
од студии      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КДР0102В04042 Помлад соработник за човечки ресурси, Одделение за општи и правни 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. DAA73D3 20.23



2. 95BBDA2 19.54
3. 2196EB4 17.78
4. 95D863E 17.18
5. EE8AD75 16.84
6. C2B4F2B 15.48
7. 9D6DB2B 14.82
8. 0CBA96F 13.73

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КДР0102В04042 Помлад соработник за човечки ресурси, Одделение за општи и правни 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. B816A6D

2. C42F75A

3. 2406F09

4. A962563

5. 4788264

6. C53A434
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 19.8.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


